An
drem Monda referitóre la trimiterea
rapórtelor tipărite deputaţilor, cu 14 <}ile
Înainte de deschiderea sesiunii — la pro
punerea comisiunei, sinodul decide: fiind
resolvită cestiunea acésta prin conclusul
Nr. 12 diu 1880 luarea unui coclus
nou este superfluă.

Anunţându-se şedinţa procsimă pe
Duminecă la 10 óre şedinţa se în
cheie la 6 1/s óre p. m.

Şedinţa IX.
ţinută la 16/28 Aprile 1895.
Să cetesc protoeólele şedinţei a

Vll-a şi a VIII-a din 15/27 Aprile şi se
autentică.

La ordinea ţlilei raportul consisto
riului archidiecesan ca senat scolarin
din 13 Aprile a c. Nr. 3092 Şcolar,
asupra manualului de scolă „Limba
m aternă“ j de Dr. Ilarion Puşcariu.